
Radek Rath Malý 

 

Sbalila sis věci 
 

Sbalila sis věci a řekla: „Tak já jdu“ 

Že pro nás nevidíš už cestu 

A já přiskočím, silně Tě obejmu 

Zmatek, strach, bolest v jediném gestu 

 

Moje polibky se zdá vyprchaly 

A tvé srdce se zdá být čistý 

Omlouvám se za vše, co jsme si udělali 
Že sebou navzájem jsme si byli tak jistý 

 

A já Tě nechci pustit, nechci se Tě zříct 
Nechci Tě nechat utýct, nechci Tě nechat jít 

Pokud není cesty vpřed ni zpět a nechcem´ setrvat v bolu 

Zkusme se vybrečet a zůstat chvíli spolu 

 

Už si zase balíš a já dobře vím 

Že utonuli jsme v hlubinách času 

Že tentokrát už Tě nezastavím 

Jsme si zdá na obtíž a na okrasu 

 

Jsem tulák po hvězdách, Ty stojíš pevně na zemi 
A přesto jsi mou Jitřenkou i Večernicí 

Ty budeš stále ta, o které zdá se mi 

Za kterou jdu, ať již bdící či spící 

 

A Ty mě opouštíš a já se Tě zříkám 

To Ty odcházíš, já nikam neutíkám 

Stále Tě v srdci nosím, jen Tebe mám rád 

A budeš-li chtít se vrátit, vrať se brzy, nebudem´ tu napořád 

 


